
DODATEK č. 2023/MaI/000159/SML/1

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČ 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení

osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: G + V Elektro Trading, s.r.o.
se sídlem Hlavní 163, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupený Jiřím Valáškem, jednatelem společnosti
IČO 25373153
DIČ CZ25373153
Bankovní spojení

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16244
Spojení (telefon, email) 558 675 723, gvt@gvt.cz
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:
- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 18.04.2023 uzavřely smlouvu o dílo č.
2023/MaI/000159/SML, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci s názvem „Šroubovice,
Veřejné osvětlení II.etapa“ (dále jen „SoD“).

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem Dodatku č. 1 k SoD je: 
 
1. Doplnění znění čl. I. Předmět Smlouvy 
  

čl. I. SoD se doplňuje o text:  
 

Předmět smlouvy specifikovaný v čl. I smlouvy se mění tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce 
specifikované v položkovém stavebním rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.  Jedná se o osazení 
2 zásuvkových skříní a výměna navržené do kabelových komor s litinovým víkem včetně napojení kabelem 
na nově budovaný rozvod osvětlení v délce 14m. 
Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět. 

 
2. Úprava znění čl. II. Cena díla a způsob úhrady, odst. 1. 
 

čl. II. odst. 1. SoD nově zní takto:  
 

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 
 

Cena díla dle SoD celkem bez DPH:       3 080 809,76 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH   135 021,28 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH  2 565,76 Kč 
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 3 213 268,28 Kč 
DPH 21%                                                                     674 786,34 Kč 
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH                    3 888 054,62 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací je stanovena dle položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku.  

 

Zhotovitel je plátce DPH.  
III.  

Závěrečná ujednání  
 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho registrací v registru 
smluv. 

2. Ostatní části smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v dosavadním znění. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, že se seznámily 

s celým obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu Dodatku zcela porozuměly, 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě. 
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 

7.8.2023 usnesením č. 14/8.14.  
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:  21.8.2023                      V Frýdlantu nad Ostravicí dne: 16. 8. 2023 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 

__________________________                __________________________ 
     RNDr. Helena Pešatová                                                       Jiří Valášek             
          Starostka města            jednatel společnosti  
 
Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací 


